
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 9 

zakázka: Domovy pro seniory Česká Kamenice Benar – zhotovitel stavby 
evidenční číslo ve VVZ: Z2025-009443 

Zadavatel obdržel dne 10. 3. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou reaguje 
následujícím způsobem: 

Dotazy a odpovědi na ně: 
Dotaz č. 1 
V Tabulce zámečnických výrobků je pod označením Z10 popsána dodávka a montáž poštovních 
schránek. Píše se zde: „atypická sestava 14 poštovních schránek po sedmi ve dvou sloupcích“. 

Ve výkrese „05_Schránky“ k zámečnickým prvkům je však zakreslena sestava 16 poštovních 
schránek. Žádáme proto Zadavatele o určení správného množství poštovních schránek pro oba 
objekty. 

Odpověď na dotaz č. 1 
Správný počet schránek je 16, platí tedy údaj z výkresu. Přiložena tabulka s opraveným počtem 
schránek, příloha č. 1. 

Dotaz č. 2 
V soupise prací je u objektu SO 04.11 – Závlaha pro položku č. 38 uvedena tlaková zkouška závla-
hového potrubí. Ta by měla být podle měrných jednotek provedena v délce 1 m. Závlahové potrubí 
se však pokládá v délce 700 m. Žádáme Zadavatele o opravu výměry v rozpočtu. 

Odpověď na dotaz č. 2 
Opraveno ve výkazu výměr. 

Dotaz č. 3 
Žádáme Zadavatele o doplnění projektové dokumentace, a to o podélný profil splaškové kanali-
zace z důvodu správného ocenění šachtových armatur a dalších prací. 

Odpověď na dotaz č. 3 
Hloubky kanalizace jsou patrné z výkresů, které tvoří přílohu č. 2. Podélné profily budou pro pro-
vádění doplněny, případně žádáme o doplnění, které části kanalizace chcete přednostně doplnit. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 3 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Dotaz č. 4 
Žádáme Zadavatele o prověření počtu požadovaných praček v soupisu prací, neboť mají být do-
dány 3 ks praček se sušičkou v rámci záložky „a1 – interiér“ a další 3 ks automatických praček 
v rámci ZTI. Ve výkresech půdorysů budovy se však nachází pouze 3 pračky. 

Odpověď na dotaz č. 4 
Pračky byly z části ZTI ve výkazu výměr vyškrtnuty. 

Dotaz č. 5 
Žádáme Zadavatele o zrušení položek č. 375, 376 a 377 u objektu 02 – SO 02 Bytový dům A…, neboť 
se jedná o zdvojené položky, které jsou již jednou vykázány v objektu 01. 

Odpověď na dotaz č. 5 
Opraveno ve výkazu výměr. 

Dotaz č. 6 
Žádáme Zadavatele o revizi počtu branek v oplocení, protože dle Vytyčovacího plánu mobiliáře 
májí být zhotoveny 3 ks dvoukřídlých branek a 4 ks jednokřídlých branek. Tento počet však neko-
responduje se soupisem prací. 

Odpověď na dotaz č. 6 
Všechny branky budou dvoukřídlé, ve výkazu výměr byl opraven jejich počet. 

Dotaz č. 7 
Žádáme Zadavatele o doplnění soupisu prací o dodávku a montáž záchytného systému na střeše. 
Současně s tím žádáme o zaslání podkladů k jeho ocenění. 

Odpověď na dotaz č. 7 
Přiložena projektová dokumentace záchytného systému, příloha č. 3, do výkazu výměr doplněno 
jako položka č. 421 ve stavební části. 

Dotaz č. 8 
Žádáme Zadavatele o prověření možného zdvojení počtu požadovaných dodávek kuchyňských 
dřezů a dřezových baterií. Tyto prvky májí být oceněny a dodány jak v rámci celého souboru ku-
chyňských linek jako truhlářské konstrukce M1 až M12, tak i v rámci ZTI p.č. 87 a 93. Obdobná 
chyba zdvojených dodávek se zřejmě týká i myček. 

Odpověď na dotaz č. 8 
Prvky byly z části ZTI výkazu výměr vyškrtnuty. Pro specifikaci naceňovaných výrobků je závazná 
kniha architektonických standardů. 

Dotaz č. 9 
Žádáme Zadavatele o doplnění soutěžního rozpočtu o položky pro provádění sádrových omítek 
do mocností až 35 mm tak, jak to předepisuje Tabulka skladeb pro povrchy s označením PU.s1. 
Stávající rozpočet počítá pouze s omítkami do 10 mm. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 3 z 3 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Odpověď na dotaz č. 9 
Pro dřezy platí rozměr uvedený v tabulce montovaných výrobků, tedy 530x510x180 mm. Dřezy 
jsou z části ZTI ve výkazu výměr vyškrtnuty. 

Přílohy: 
• upravená část zadávací dokumentace c) Výkazy výměr 
• příloha č. 1 – D.1.1.1.1.103.Z_TABULKA ZÁMEČNICKÉ 
• příloha č. 2 – výkresy splaškové kanalizace 
• příloha č. 3 – dokumentace záchytného systému 

Úprava lhůty pro podání nabídek: 
Není relevantní. 

Schvalovací doložka: 
V České Kamenici dne 13. 3. 2025 

Mgr. Jan Papajanovský 
starosta města 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

		2025-03-13T23:28:04+0100




